


mm A
H

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Zadávací dokumentace

4K

Lesy České republiky, s.p.

OŘ severní Čechy - LS Klášterec 

Oprava LC v odd. 548

K

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXil 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p.. je Críminal compliance program (vizw.vw.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců ěij ných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v r ozporu s Criminat compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na v.ebových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název akce: Oprava LC v odd. 548

LS: Klášterec

Název majetku: LCvodd. 548

Inventární/investiční č.: 233596

Místo stavby: k.ú. Suchdol u Křimova

Obec: Klášterec nad Ohří

Kraj: Ústecký

Investor: Lesy České republiky, s.p.
LS Klášterec
V Zátiší 830
431 51 Klášterec
IČ:42196451

Zpracovatel PD: Lesy České republiky, s.p.
OŘ severní Čechy

Stupeň dokumentace: zadávací dokumentace

Druh prací: Oprava lesní cesty

!h

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminaí compiiance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady o pravidla jednání zaměstnanců čij ných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminaí compiiance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové Jednání je možné oznámit, a to I anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESfí
y/\

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Popis stávajícího stavu
LC je v současném stavu pro odvozní soupravy nedostupná a to zejména velkým vlivem podmáčeného 
podloží a výtluky na lesní cestě.

Zdůvodnění stavby
V současné době je v porostu na skládce dřevní hmota ve výši 150m3. Dále je zde plánována těžba ve 
výši cca 600 m3.

Technické řešení stavby
Celková plocha opravované lesní cesty je 1500 m2, kde dojde k odkopání nevyhovujícího 
podmáčeného materiálu o objemu 30 m3. Tento materiál bude rozhrnut kolem lesní cesty. Dále bude 
provedena úprava pláne na celkové ploše 1500 m2. Výtluky budou vyspraveny podkladem z drceného 
kameniva vel. 32-63 mm v tl. lOOmm a to v celkové ploše 500 m2. Svrchní vrstvu bude tvořit ŠD v ti. 
100 mm v celkové ploše 250 m2.

3. DOTČENĚ POZEMKY
Vlastníkem ostatní komunikace p.č. 340/4 v k.ú. Suchdol u Křimova je investor prací, Lesy České 
republiky, s.p.

4. SPLNĚNÍ LEGISLATIVNÍCH POŽADAVKŮ
Nejsou požadována.

5. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Předpokládaný termín zahájení stavby: červenec 2021 

Předpokládaný termín dokončení stavby: srpen 2021

6. NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

Přebytečný výkopek bude uložen v okolí cesty.

7. PŘÍSTUP NA PRACOVIŠTĚ

Přístup je zajištěn po silnici. Přístup na staveniště umožňuje použití běžné techniky pro zemní práce. 
V rámci provedení prací se nepočítá s použitím speciální techniky. Předpokládá se využití běžné 
techniky pro zemní práce, nákladních automobilu a hutnících strojů.

8. ROZSAH A USPOŘÁDÁNÍ PRACOVIŠTĚ

Inženýrské sítě
Jelikož se staveniště nachází uprostřed lesního pozemku nepředpokládá se výskyt žádné technické 
infrastruktury.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXIÍ 540 vedená u rejsíříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42198451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminoi compliance program (vizvAVw.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec"),
každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V Jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu sCnminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplíce, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Uspořádání staveniště z hlediska veřejných zájmů
Z hlediska veřejných zájmů musí být po dobu prací volně přístupná a průjezdná lesní dopravní síť 
využívaná pro přístup na staveniště. Mechanizace nebude odstavována v prostoru lesa mimo lesní 
cesty a odstavné plochy.

Napojení na zdroje energií
Stavební práce svým charakterem nevyžadují napojení na zdroje elektrické energie, vody a kanalizace. 
Pitná voda pro pracovníky dodavatele bude dovážena balená.

Předání pracoviště
Pracoviště bude na základě místní pochůzky předáno za účasti zástupců investora, zhotovitele prací a 
vlastníků dotčených pozemků (LS Klášterec). Při předání staveniště budou dohodnuty podrobné 
podmínky využití a zpětného předání jednotlivých pozemků apod. Zvýšená pozornost bude věnována 
současnému stavu přístupové lesní cesty v celé její využívané délce.

Zařízení staveniště
Rozsah stavebních prací nevyžaduje vybudování zařízení staveniště.

Odvodnění pracoviště
Veškeré práce budou prováděny bez převodu vody. Práce budou prováděny za vhodných klimatických 
podmínek.

Doprava materiálu a mezideponie
Materiál dovážený na stavbu bude ihned zabudován do konstrukce komunikace. Výkopek nebude 
nikde deponován a bude ihned využit v rámci pracoviště pro urovnání a napojení okolního terénu, 
popř. bude využit k uvedení dotčených pozemků do stavu blízkého stavu původnímu.

9. ZAJIŠTĚNÍ OCHRANY ZDRAVÍ A BEZPEČNOSTI PRACOVNÍKŮ

Základní požadavky z hlediska BOZP
Z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví budou pří realizaci prací dodržovány podmínky a 
požadavky stanovené nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Za uspořádání staveniště odpovídá zhotovitel prací, kterému bylo staveniště předáno a který jej 
převzal. Zhotovitel prací zajistí, aby:

• byly splněny požadavky vycházející z nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,
® při provozu a používání strojů a technických zařízení, nářadí a dopravních prostředků na 

staveniště byly dodržovány bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
a veškeré použité provozní náplně byly ekologické a nebyly škodlivé ve vztahu k životnímu 
prostředí,

• byly splněny požadavky na organizaci práce a pracovní postupy stanovené.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certiflkátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., jeCríminal compliance program {viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady o pravidla jednání zaměstnanců či jhýth osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dáte jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Koordinátor BOZP a oznámení prací
Určení koordinátora prací ani oznámení na OIP není potřeba, jelikož stavba bude realizována jedním 
zhotovitelem.

8. VLIV REALIZACE ZEMNÍCH PRACÍ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Při realizaci prací lze předpokládat zvýšenou míru hluku provozem stavebních a dopravních 
mechanizmů.
Po celou dobu realizace stavby je nezbytně nutné chránit povrchové a podzemní vody před jejich 
znečištěním zejména ropnými látkami. Zhotovitelem stavby budou udržovány veškeré pro dopravu 
využívané komunikace v provozuschopném stavu, před výjezdem vozidel na veřejné komunikace bude 
prováděna jejich očista.

4b
V Litvínově, dne 29.6.2021 Vypracovala: Bc. Eva Kasalová

Přílohy:

® C.l - přehledná situace 

• Fotodokumentace 

« Výkaz Výměr

b

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, 1Č: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, $.p„ jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz vAVw.lesvcr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen ..zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je Jednání zaměstnance v rozporu s Criminai compiianca programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to í anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

4K

2!

S [růžky ........  ' 'v . .

rlA+v.ce.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXil 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu Jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Crímina! compliance program {vizv.wvy.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců čt jhých osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec')-
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu sCriminaí compliance programem, nelze je považovat zajednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LISY /

Dr. Vrbenskéfio 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

4K

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXH 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program (vizwv.vv.lesycr.cz), který stanoví zásady o pravidla jednání zaměstnanců či j iných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé éi nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na v.ebových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz




/
/

i iiplLlSf^QIJPiaiJ.PRAií'

■*

Métó-
p3Éj«É®|

“Lďay (SaáM MjaUblit^řf 8,p;,

' '■' B^fetaÍ^p,ěí|SňQst;ftiitítí|y,ÍÍÍ&,r.fl, 

weiaMánE

‘Žfeií&Bijyatel;

jS.opíiwfeá: -.

jQESrOZí
:DÉU(Sfc

:|G:;
#lfe-

tě:
Olfe:

Ú;
ÍC::

,0lČi;

m©fřpÉ

smím - .

Cena bez CJPH st po,É

k^|e áafil'
•ĎffMgpiaíréfv ' 87:tó;:D0 2i,©ó% ■1B 2fif3,5Q

íáiisňá é:§Q iftéflšfc

Csn-a s DPH v CZK . 1fri3!|;ip

Prfpíp

Cteliim aptítlpjB;?. ^JlÍ®i:ÍÉR% v Ražifto^

í3pa.M»fía W#T-

'QritíiaifiS



Wfpií

LeKíJaw
tílf§p.

: &&íálĚl; ; lBá}ř|íSak^^Íiiit*^>.ři.
Úcňaljěfe'- Stavební špiáefinošt.ÉóHAL IMISí^.n.o,

Níkfa#'K^-'sjpiŘlÉu
HgV.- erieg:aH^V _ _____

1 -r Zemni práčů:

B -'KomunlkáeB-půssáfflní

Ďafúraí; ..tfl.ijMžI
pwi^nl
Ip&wátefc

Utiié&W:.

. 2 J ~22 OSOjDO
65^000,00:

■s&WnsSěá



tóupis^fytéi

-1$ KlřSfňPV'
.ÍÍhIb;;. MM D&07aO21
Zátíůíatólí .LÉg^,$ů$^áíĚÍpublllí^s^.. pulpite .
•sjítíhffi^" ;'šMéÍ5nÍ;ipoieĚnaBt!MiBHAL:iÉP&nQ,-. :7Rmfifefetólf

fič- Kál Pdfiíš ■MJ MmaŽflĚf]. .ČertB .cetkám pZ&íJj

Náklady/sdúirfaij eaiíefflí • SfQŠQgM

B Hsy- pjte-a;aoaii¥% HŠV $74Mftíi3

ti' i Zemni préess
OdkůpíL^1 ÉíircĚoopÉÉvIr)' nazBjíážwrt v tidmíni Wdy 
(jStsInasti 1, skupiny 3 objato d& 50B n*a slrojni

ŠtHQ.áO.
!

>1 ■K 122ES11P+. fft3 30,030 léfljqo 4 350,úa

3 K isa?5itoi 1/odůrcvítĎ píamlatónl do 20 m výkúpUUityjfmrťry t- 
harnirw If Idy 1£2ije!f)G6ll 1. skualrw i st 3
Upraya plánů v homlrá irldyWfttpIpdsl' 1, skupiny 1 pí 
3í$*zliulněnlm síralnů

10.?. 3ú,oaů 70,05 2 100,00

S .K 1&1S5111? ma .1 góa.Oíra 10,09 15 000,1X3

Ď . 5 Komunikace pozemrtj ____ _ , _ „ ...
PátSklad z kameniva hwjbálSUsaitáffiMk.SÍkSf mm 
iMP&.rnm........................... „ „.............

g§ 600,00

9 K 564731111 Í^&íp 65.00 42 550,01)

6 K 564631111 Podklad zb StdrkodriA ŠP U 1W Wffl rti2 250000 eosaa L 22 500,00

gtamaaaš






